SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM

CONSELHO DE CAMPUS
ERS 135, Km 72, nº 200, Erechim-RS, CEP 99700-970, Caixa Postal 764, (54) 3321-7094

secoc.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 04/CE/CONSC-ER/UFFS/2020

ESCOLHA DE REPRESENTAÇÃO DISCENTE DO CAMPUS ERECHIM NO
CONSELHO DE CAMPUS

DIVULGAÇÃO DO CADASTRO ELEITORAL

A  Comissão  Eleitoral  (CE),  designada  pela  Resolução  Nº  015/CONSC-
ER/UFFS/2020, de 03 de setembro de 2020, para cumprir as atribuições previstas na Resolução
Nº  042/CONSC-ER/UFFS/2016,  de  16  de  dezembro  de  2016,  considerando  o  Edital  Nº
01/CE/CONSC-ER/UFFS/2020, torna público o cadastro eleitoral referente ao processo eleitoral
para escolha de representação discente do Campus Erechim no Conselho de Campus, a fim de
completar o atual mandato (2019-2021), conforme a seguir especificado:

1. ALICE DE SOUZA SANTOS,
2. ANA RAPHAELA PROENÇA GAMA,
3. ANYE PEDROSO THEISEN,
4. ARTHUR MATEUS BORN,
5. BRUNA LACERDA DE LIMA,
6. BRUNA LUÍSA SZAST,
7. BRUNO MARCELO DE OLIVEIRA CHAVES,
8. CAMILA CARVALHO DE FARIAS,
9. CARINE IVONE POPIOLEK,
10. CAROLINE DELAZERI BETTIO,
11. CAROLINE LETICIA WORMA DE SOUZA,
12. CELOIR KAME CARVALHO,
13. CHAIANE CARLA GIASSON,
14. CHAIANE MARIA BRUM,
15. CHAIANE VIEIRA
16. DANIEL FELIPE SCHUBA CHIELLA,
17. DANIELA VIEIRA FERRERA,
18. DANIVAL PINTO,
19. EDSON LUIZ ROSA,
20. EDUARDA DE OLIVEIRA,
21. EMERSON DE JESUS DA SILVA,
22. GABRIEL DA ROCHA,
23. GABRIELA MIRABER FERRETO,
24. GABRIELI ENGE ZAMBONI,
25. GABRIELI OZELAME FERRAREZ,
26. GABRIELLA GALVAGNA DEMARCO,
27. GABRIELLE FOLETTO DO CARMO,

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM

CONSELHO DE CAMPUS
ERS 135, Km 72, nº 200, Erechim-RS, CEP 99700-970, Caixa Postal 764, (54) 3321-7094

secoc.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

28. GIOVANI ZIBETTI MANTOVANI,
29. GUILHERME JOSÉ SCHONS,
30. JANAÍNA BENTO PEREIRA,
31. JAQUELINE DE SOUZA RIGO,
32. JEANDERSON REIK SZYMANSKI,
33. JOAO CARLOS LOPES DO PRADO,
34. JOAO VITOR VALCARENGHI,
35. JONAS DUARTE MOTA
36. JONIA FARIAS,
37. JUAN RODRIGUES,
38. JUSCELIA BARBOSA DA SILVA,
39. KETLEN BASSO,
40. LAIANE CATARINA PRZYSIEZNY,
41. LAÍS REGINA TERRIBILE,
42. LARISSA DA SILVA FREITAS,
43. LAURA RAMSEIER,
44. LINDAURA SIMONE ANDRADE DOS SANTOS,
45. LUANA BALDIN,
46. LUANA DE LIMA BUENO,
47. LUCAS MATHEUS DE ARAUJO MACHADO,
48. LUCAS VILAR HUGUENIN,
49. LUCIMARA PINTO,
50. LUIZA DALL BOSCO TONIAL,
51. LUIZA KEIBER,
52. MAIARA CRISTINA MARAFON,
53. MARCELA HAMMES PEREIRA DE MELLO,
54. MARIA EDUARDA BATISTA DELLAMAGNA,
55. MARIA EDUARDA KERN SIMON,
56. MARINA SCHULTZ KOECHE,
57. MARINA ZARDO GONCALVES,
58. MATEUS HENRIQUE LINDO DA SILVA,
59. MILENA TAGLIAPIETRA FONSECA,
60. MILQUEZIDEQUE SALES,
61. MIQUEAS AMORIM GOMES
62. NAAHMAN LIMA PEREIRA,
63. NAJARA LEITE BENTO,
64. NATÁLIA EGGERS,
65. NATÁLIA MARIA SETTE DA COSTA,
66. NEIVA MARLENE UAVNIZACK,
67. PAMELA MARMENTINI CORREA,
68. PEDRO AUGUSTO GARBIN PERON,
69. PEDRO HENRIQUE DA COSTA BENEDETTI,
70. PRICILA CERVINSKI,

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM

CONSELHO DE CAMPUS
ERS 135, Km 72, nº 200, Erechim-RS, CEP 99700-970, Caixa Postal 764, (54) 3321-7094

secoc.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

71. PRISCILA BRIZOLLA DOS SANTOS,
72. RAFAEL SILVA DUARTE,
73. RAPHAELA REGINA BRANDALIZE,
74. RAQUEL DE SOUZA URBAN,
75. RENATO ESCOBAR DE ESCOBAR,
76. RHUANE CRISTINE FONSECA SALLES,
77. ROBSON GONCALVES DA PAZ,
78. SALETE TALÉIA CORDONE,
79. STEPHANIE TOUSSAINT,
80. TAINÁ RIBEIRO ASCOLI,
81. THIAGO APARECIDO DA SILVA OLIVEIRA,
82. VANDERLEI DA SILVA,
83. VICTOR MATHEUS DOS SANTOS LOPES,
84. VITORIA EDUARDA GUILANDE,
85. VITORIA FERREIRA BANDEIRA,
86. WELISSON BERNARDI.

Erechim/RS, 17 de setembro de 2020.

CAMILA CARVALHO DE FARIAS
Presidente da Comissão Eleitoral